
Hofbad

zaterdag 17 maart 2018 ~ zondag 18 maart 2018

Regio West Bokaal 2018

Gedetailleerde resultaten

Den-Haag

7.0.1.1

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Syn. Jongens-A/B 3m

Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Carter LOFTIN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404099

Florian PRINS (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200500403

1

401B 3 2,0 6.5 6,0 6,0 6,5   6.0 31,0 37,20 37,206.5 6.5 6.0 5.0  

103B 3 2,0 7.0 7,0 6,0 6,0   6.5 33,5 40,20 77,406.5 7.0 7.0 7.0  

301B 3 1,9 6.5 7,0 5,5 6,0   6.5 33,5 38,19 115,597.0 7.0 7.5 7.0  

5231D 3 2,0 6.5 6,0 5,5 5,5   5.0 26,5 31,80 147,395.0 5.5 5.0 4.5  

403C 3 1,9 7.0 7,0 6,5 6,0   7.0 33,0 37,62 185,017.0 6.5 6.0 4.5  

Syn. Meisjes-A/B 3m

Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Frederique SCHONK (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200005404

Lize VAN LEEUWEN (2003)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200301928

1

101B 3 2,0 7.0 7,0 6,0 6,0   6.0 32,0 38,40 38,406.0 7.0 6.5 6.5  

401B 3 2,0 7.5 7,0 6,5 6,5   7.0 32,5 39,00 77,406.0 7.5 5.5 6.0  

201B 3 1,8 6.5 6,0 6,0 6,0   5.5 29,0 31,32 108,725.5 6.5 5.5 6.0  

301B 3 1,9 7.0 7,0 6,5 6,5   7.5 30,5 34,77 143,495.5 5.5 5.5 6.0  

403C 3 1,9 7.5 7,0 7,0 6,0   7.0 35,5 40,47 183,967.0 7.5 7.5 7.0  

Caroline VAN DIJKE (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200503112

Ylse VAN DER WAAL (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200402210

2

401B 3 2,0 5.0 5,5 5,0 4,5   4.5 26,5 31,80 31,805.0 6.5 5.0 6.5  

101B 3 2,0 5.5 5,5 5,0 5,5   5.0 29,5 35,40 67,206.0 7.5 6.0 6.5  

103C 3 1,5 5.0 5,0 5,5 5,0   4.5 23,5 21,15 88,353.5 4.5 4.5 4.5  

403C 3 1,9 4.0 4,5 4,5 4,5   3.5 18,5 21,09 109,443.0 3.0 3.0 4.0  

5111A 3 2,0 5.5 5,5 5,0 4,5   4.5 25,5 30,60 140,044.5 5.5 5.0 6.0  

Syn. Jongens-C/D 3m
Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Daan BLITS (2007)  -- De Dolfijn #200700091

Yoram VISSER (2006)  -- De Dolfijn #200600355

1

401B 3 2,0 5.5 7,0 4,0 5,5   2.5 21,5 25,80 25,803.5 4.0 4.0 3.0  

101B 3 2,0 7.0 7,0 5,0 5,0   4.5 30,0 36,00 61,806.0 7.0 6.5 5.5  

5231D 3 2,0 6.5 6,0 5,0 5,5   6.0 32,5 39,00 100,807.0 7.5 7.5 6.5  

103B 3 1,6 6.5 6,0 5,0 5,5   3.0 22,0 21,12 121,923.0 4.0 3.5 4.0  

Syn. Meisjes C/D 3m

Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Imara RIJKHOF (2007)  -- De Dolfijn #200700558

Chloe VAN DEN HORN (2007)  -- DOLFIJN #200701706

1

401C 3 2,0 6.5 6,0 5,0 6,0   5.0 29,5 35,40 35,406.0 6.5 5.0 7.0  

201C 3 2,0 6.0 6,5 6,0 6,0   7.0 31,0 37,20 72,606.0 6.0 7.0 6.0  

403C 3 1,9 5.5 5,5 4,5 5,5   6.0 27,0 30,78 103,385.0 6.0 5.0 5.0  

103C 3 1,5 5.5 5,0 5,5 6,0   5.5 28,5 25,65 129,035.5 6.5 6.5 5.5  



Syn. Meisjes C/D 3m
Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S3 Totaal Punten ScoreS4 S5S1 S2 Straf

Nikita FEIJTEL (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200700648

Esmee DEKKER (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200701512

2

101C 3 2,0 6.0 6,5 6,0 6,0   6.0 32,0 38,40 38,406.5 7.5 7.0 6.5  

401C 3 2,0 5.0 4,5 6,0 6,0   6.0 28,0 33,60 72,005.5 7.0 5.5 5.5  

201A 3 1,9 5.0 5,5 4,5 5,5   5.0 24,5 27,93 99,935.0 4.5 4.0 4.5  

103C 3 1,5 5.5 5,5 4,0 5,5   5.5 25,5 22,95 122,884.0 5.0 3.5 5.5  

Anna TAYLOR (2006)  -- WVZ Zoetermeer #200604306

Lindsey VAN KRIEKEN (2006)  -- WVZ Zoetermeer #200603620

3

101C 3 2,0 6.0 5,0 5,5 5,5   6.0 29,5 35,40 35,405.5 6.0 8.0 6.5  

401C 3 2,0 5.5 5,5 4,5 5,0   5.5 25,0 30,00 65,404.5 4.5 5.5 4.5  

201A 3 1,9 5.5 5,5 5,5 5,5   2.0 18,5 21,09 86,492.0 3.0 3.5 2.5  

103C 3 1,5 6.0 5,0 5,0 5,5   7.0 31,0 27,90 114,396.0 7.5 6.5 7.0  

Nikki JANSEN (2006)  -- SBC2000 #200601770

Suzanna FEENSTRA (2005)  -- SBC2000 #200501674

4

101C 3 2,0 6.5 5,0 5,5 4,5   5.0 30,0 36,00 36,006.0 7.5 6.5 7.0  

401C 3 2,0 6.0 6,0 4,0 4,0   3.0 22,0 26,40 62,404.0 4.0 4.0 5.0  

103C 3 1,5 4.0 4,5 4,5 4,0   4.0 26,0 23,40 85,804.0 6.5 7.0 7.0  

302C 3 1,7 5.5 5,0 4,5 4,0   3.5 19,5 19,89 105,693.5 3.0 3.0 3.5  

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-A 1m

Renske LANEN (2002) -- PSV Schoonspringen #2002010941

401B 1 1,5 7,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 30,75 30,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0   20,0 34,00 64,75  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 95,95  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 126,55  Contra zweef

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 165,05  1½ salto voorover met hele schroef

403B 1 2,4 6,5 5,0 6,0 4,5 5,0   16,0 38,40 203,45  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,5 6,0 6,5 5,5 5,0   17,0 40,80 244,25  2½ salto voorover

203C 1 2,0 6,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 33,00 277,25  1½ salto achterover

303C 1 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5   18,5 38,85 316,10  1½ contrasalto

Naomi GEURTSEN (2001) -- PSV Schoonspringen #2001039882

401B 1 1,5 7,5 7,5 6,5 7,0 6,5   21,0 31,50 31,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 34,00 65,50  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 95,90  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5   17,5 29,75 125,65  Contra zweef

5132D 1 2,2 5,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 37,40 163,05  1½ salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 38,50 201,55  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 44,40 245,95  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 35,65 281,60  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5   14,5 30,45 312,05  1½ contrasalto

Sofie REINDERS (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ #2000026643

103B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5   20,0 34,00 34,00  1½ salto voorover

201A 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 67,15  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 99,45  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 5,0 6,5 5,5 6,0   17,5 26,25 125,70  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 157,20  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 43,20 200,40  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,5 5,5 4,5   15,0 34,50 234,90  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 32,55 267,45  1½ contrasalto

5223D 1 2,3 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 33,35 300,80  Salto achterover met 1½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-A 1m

Meike LANEN (2000) -- PSV Schoonspringen #2000025944

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 31,45 60,70  1½ salto voorover

201C 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 89,20  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 116,40  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 30,45 146,85  1½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 185,35  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 221,65  1½ salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 253,00  Salto voorover met hele schroef

203C 1 2,0 5,0 5,5 5,5 4,5 4,5   15,0 30,00 283,00  1½ salto achterover

Anouk VAN EK (2001) -- PSV Schoonspringen #2001049705

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 7,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,5 31,45 58,45  1½ salto voorover

201C 1 1,5 7,0 6,5 6,5 5,5 6,0   19,0 28,50 86,95  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 113,35  Contra zweef

5221D 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 141,40  Salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 34,10 175,50  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 209,60  1½ salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 25,65 235,25  Salto voorover met hele schroef

302C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 260,05  Contra salto

Frederique SCHONK (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ #2000054046

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 6,5   16,5 28,05 55,05  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 82,25  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,0 28,90 111,15  Contra zweef

5111A 1 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 31,50 142,65  Zweef voorover met ½ schroef

104C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 30,80 173,45  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 3,5 4,5   13,5 29,70 203,15  1½ salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 25,65 228,80  Salto voorover met hele schroef

303C 1 2,1 3,0 3,0 2,5 2,0 3,0   8,5 17,85 246,65  1½ contrasalto

Ashley VAN `T WOUT (2001) -- JOOP STOTIJN DSZ #2001059867

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 4,5 5,5   16,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

201A 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 56,10  Zweef achterover

302C 1 1,6 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 23,20 79,30  Contra salto

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 104,05  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 24,70 128,75  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 28,60 157,35  Dubbele salto voorover

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 181,35  Salto binnenwaarts

202A 1 1,7 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 205,15  Salto achterover

5221D 1 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 229,80  Salto achterover met ½ schroef

Maaike KEMPS (2000) -- WVZ Zoetermeer #2000025628

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,5 5,0 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

401B 1 1,5 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 24,00 52,05  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 75,25  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 4,0 5,0 4,0 5,0   13,5 22,95 98,20  Contra zweef

5122D 1 1,9 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 26,60 124,80  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 2,5 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 20,90 145,70  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 4,0 4,5   14,5 31,90 177,60  1½ salto binnenwaarts

302C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 19,20 196,80  Contra salto

5211A 1 1,8 4,0 5,5 5,0 4,5 5,0   14,5 26,10 222,90  Zweef achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-C 3m

Matthew HIBBERT (2006) -- Aquarijn #2006011071



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-C 3m

103B 3 1,6 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 33,60 60,80  1½ salto binnenwaarts

201C 3 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 93,95  Zweef achterover

301C 3 1,8 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 36,00 129,95  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 168,95  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 42,00 210,95  2½ salto voorover

405C 3 2,7 5,0 3,0 4,5 4,5 2,5   12,0 32,40 243,35  2½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,5 30,45 273,80  1½ salto voorover met hele schroef

Florian PRINS (2005) -- JOOP STOTIJN DSZ #2005004032

401B 3 1,4 6,5 5,5 5,0 5,5 6,5   17,5 24,50 24,50  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 27,20 51,70  1½ salto voorover

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 30,60 82,30  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 3,5 5,0 4,5 5,0   14,0 26,60 108,90  Contra zweef

5231D 3 2,0 4,0 3,0 4,5 4,5 4,5   13,0 26,00 134,90  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 4,5 3,0 5,0 4,5 4,5   13,5 29,70 164,60  2½ salto voorover

403C 3 1,9 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 33,25 197,85  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 30,45 228,30  1½ salto voorover met hele schroef

Daan WILLEMEN (2006) -- Aquarijn #2006004773

103B 3 1,6 5,5 5,5 4,0 4,5 5,0   15,0 24,00 24,00  1½ salto voorover

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 23,80 47,80  Zweef binnenwaarts

201C 3 1,7 5,5 4,5 6,0 6,0 5,0   16,5 28,05 75,85  Zweef achterover

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0   16,0 28,80 104,65  Contra zweef

5231D 3 2,0 3,0 1,0 3,5 3,5 2,0   8,5 17,00 121,65  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 5,0 6,0 5,0 6,0 6,0   17,0 32,30 153,95  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 33,00 186,95  2½ salto voorover

302C 3 1,7 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 214,15  Contra salto

Yoram VISSER (2006) -- De Dolfijn #2006003554

401B 3 1,4 5,5 5,0 6,0 6,5 6,0   17,5 24,50 24,50  Zweef binnenwaarts

101B 3 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 50,75  Zweef voorover

201B 3 1,8 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 27,90 78,65  Zweef achterover

301C 3 1,8 5,5 4,5 5,5 6,5 5,5   16,5 29,70 108,35  Contra zweef

5132D 3 2,1 3,5 1,0 4,0 3,5 2,5   9,5 19,95 128,30  1½ salto voorover met hele schroef

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 155,85  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0   13,0 20,80 176,65  1½ salto voorover

5231D 3 2,0 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 28,00 204,65  1½ salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 4 / 11 21:58,  maandag 19 maart 2018

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-D 3m

Imara RIJKHOF (2007) -- De Dolfijn #2007005581

401B 3 1,4 4,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 24,50 24,50  Zweef binnenwaarts

101B 3 1,5 5,0 4,0 5,0 5,0 6,0   15,0 22,50 47,00  Zweef voorover

201C 3 1,7 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 29,75 76,75  Zweef achterover

301C 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 30,60 107,35  Contra zweef

403C 3 1,9 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 135,85  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 24,80 160,65  1½ salto voorover

Chloe VAN DEN HORN (2007) -- DOLFIJN #2007017062

401C 3 1,3 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 20,80 20,80  Zweef binnenwaarts

101C 3 1,4 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 20,30 41,10  Zweef voorover

201C 3 1,7 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 66,60  Zweef achterover

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 28,50 95,10  1½ salto binnenwaarts

103C 3 1,5 5,0 3,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 115,35  1½ salto voorover

301C 3 1,8 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5   14,0 25,20 140,55  Contra zweef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes-D 3m

Nikita FEIJTEL (2007) -- WVZ Zoetermeer #2007006483

101C 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 21,70 21,70  Zweef voorover

401C 3 1,3 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 18,20 39,90  Zweef binnenwaarts

201C 3 1,7 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 23,80 63,70  Zweef achterover

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 86,90  1½ salto voorover

301C 3 1,8 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5   15,0 27,00 113,90  Contra zweef

403C 3 1,9 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0   14,0 26,60 140,50  1½ salto binnenwaarts

Esmee DEKKER (2007) -- WVZ Zoetermeer #2007015124

101C 3 1,4 5,5 5,0 5,5 6,5 5,0   16,0 22,40 22,40  Zweef voorover

401C 3 1,3 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5   14,0 18,20 40,60  Zweef binnenwaarts

201A 3 1,9 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 68,15  Zweef achterover

103C 3 1,5 5,0 4,5 5,5 6,5 4,5   15,0 22,50 90,65  1½ salto voorover

301C 3 1,8 3,5 4,0 4,5 5,0 4,0   12,5 22,50 113,15  Contra zweef

403C 3 1,9 2,5 2,5 3,5 3,5 2,0   8,5 16,15 129,30  1½ salto binnenwaarts

Csilla VAN OS (2007) -- Aquarijn (Teruggetrokken) #2007001305

101C 3 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover

401C 3 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef binnenwaarts

201C 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover

103C 3 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto voorover

403C 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto binnenwaarts

202B 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-D 3m

Daan BLITS (2007) -- De Dolfijn #2007000911

401B 3 1,4 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 28,00 28,00  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 31,20 59,20  1½ salto voorover

203C 3 1,9 4,0 3,5 4,5 5,0 4,5   13,0 24,70 83,90  1½ salto achterover

105B 3 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 125,90  2½ salto voorover

303C 3 2,0 5,0 5,0 6,0 4,5 4,5   14,5 29,00 154,90  1½ contrasalto

5132D 3 2,1 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 193,75  1½ salto voorover met hele schroef

Marcel SUTEDJA (2007) -- JOOP STOTIJN DSZ #2007011072

401B 3 1,4 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 21,70 21,70  Zweef binnenwaarts

101B 3 1,5 5,0 4,0 4,5 4,5 5,5   14,0 21,00 42,70  Zweef voorover

201B 3 1,8 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 73,30  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,5 3,5 5,0 4,5 4,0   13,0 23,40 96,70  Contra zweef

103B 3 1,6 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 119,10  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 29,45 148,55  1½ salto binnenwaarts

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-B 1m

Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #2003024351

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 33,00 33,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0   17,5 29,75 62,75  1½ salto voorover

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 28,80 91,55  Contra zweef

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 30,00 121,55  1½ salto achterover

5231D 1 2,1 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 29,40 150,95  1½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 183,95  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,5 6,5 5,0   18,0 39,60 223,55  1½ salto binnenwaarts

303C 1 2,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 39,90 263,45  1½ contrasalto

5132D 1 2,2 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 27,50 290,95  1½ salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens-B 1m

Carter LOFTIN (2004) -- JOOP STOTIJN DSZ #2004040992

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0   20,0 30,00 30,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 58,90  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 32,00 90,90  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 116,40  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 33,60 150,00  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 3,5 3,5 5,0 5,5 4,5   13,0 31,20 181,20  2½ salto voorover

403C 1 2,2 7,0 5,5 6,5 6,0 5,5   18,0 39,60 220,80  1½ salto binnenwaarts

203B 1 2,3 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 28,75 249,55  1½ salto achterover

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 27,30 276,85  1½ contrasalto

Cesar HUMMEL (2004) -- De Dolfijn #2004022333

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 23,10 23,10  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 3,5 4,5   13,0 20,80 43,90  1½ salto voorover

201C 1 1,5 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 65,65  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 5,0 6,0 4,0 5,5   16,0 25,60 91,25  Contra zweef

5122D 1 1,9 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5   12,0 22,80 114,05  Salto voorover met hele schroef

402C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 138,05  Salto binnenwaarts

104C 1 2,2 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 33,00 171,05  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 24,00 195,05  1½ salto achterover

5221D 1 1,7 3,5 0,5 3,5 3,5 3,0   10,0 17,00 212,05  Salto achterover met ½ schroef

Simon WELTEN (2004) -- DOLFIJN #2004045174

401C 1 1,4 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 20,30  Zweef binnenwaarts

101C 1 1,2 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5   12,5 15,00 35,30  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5   16,0 24,00 59,30  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,0 3,0 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 78,50  Contra zweef

5221D 1 1,7 4,0 3,0 4,5 4,0 5,0   12,5 21,25 99,75  Salto achterover met ½ schroef

402C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 20,80 120,55  Salto binnenwaarts

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5   14,0 22,40 142,95  1½ salto voorover

202C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 21,75 164,70  Salto achterover

